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AHMED SAMİ TOPCAN KUPASI STATÜSÜ:  
 
Ahmed Sami Topcan Kupası müsabakası aşağıdaki statü hükümlerine göre 
oynanacaktır:  
1- Ahmed Sami Topcan Kupası müsabakalarına A2 Süper Lig ve A2 1.Lig 
müsabakaları sonunda şampiyon olan takımların iştiraki ile oynanır.  
2- Müsabaka, final formatına göre 45'er dakika olarak 2 devre olarak oynanır.  
3- Final Müsabakasında normal sürenin beraberlik ile tamamlanması halinde, 
şampiyon seri penaltı atışları ile belirlenir. 
4- Ahmed Sami Topcan Kupası müsabakası KTFF Yönetim Kurulu tarafından 
belirlenecek gün ve saatte oynanır.  
5- Ahmed Sami Topcan Kupası müsabakasını kazanan takım, Ahmed Sami 
Topcan Kupası Şampiyonu olur.  
6- Ahmed Sami Topcan Kupası müsabakasında tüm KTFF Talimatları, A2 
Liglerinde uygulanan A2 Ligleri Statüsü kuralları, Uluslararası Oyun Kuralları ve 
KTFF Disiplin Kurulu tarafından verilmiş olan tüm cezalar uygulanır. 4 Sarı kart 
cezalısı uygulaması bu karşılaşmada uygulanmaz.   
7- Ahmed Sami Topcan Kupası müsabakasında, seyirci hâsılatı ve diğer elde 
edilecek/edilebilecek tüm gelirler KTFF tarafından alınır.  
8- Ahmet Sami Topcan Kupası’nda Sportif Ekipman ve Reklam Talimatı'nda 
uygulanan forma ve diğer düzenlemeler uygulanır. 
9- Her takım en az 5’er (beşer) adet maç topunu yanlarında getirecektir. 
10- A2 Süper Lig şampiyonu ev sahibi takım addolunur, A2 1.Lig şampiyonu ise 
konuk takım addolunur. Karşılaşmayla ilgili tüm düzenlemeler (tribün, soyunma 
odası, yedek kulübesi, forma seçimi vb.) de bu doğrultuda yapılır.   
11- Ahmed Sami Topcan Kupası’na katılan takımlar, sebep ne olursa olsun 
müsabakaya katılmak zorundadırlar. Aksi takdirde ilgili kulüp veya kulüpler 
hakkında disiplin hükümleri uygulanır. 
12- Ahmed Sami Topcan Kupası ile ilgili ödüllendirme KTFF yönetim kurulu 
yetkisindedir. 
13- Ahmed Sami Topcan Kupası Statüsü, KTFF Yönetim Kurulu tarafından 
düzenlenir ve uygulanır. Statüde belirtilmeyen hususlarla ilgili olarak, her türlü 
karar KTFF Yönetim Kurulu'nun uhdesindedir. 

 

KTFF Yönetim Kurulu'nun 03.04.2014 tarih ve YK-33/2013-2014 sayılı genelge 
kararı ile bu statü, www.ktff.org adresinde yayınlanmak suretiyle yürürlüğe 
girer.  


